



ul. Rynek 1  
46-220 Byczyna

# GMINA BYCZYNA

tel. fax. 77/413 41 50  
e-mail: um@byczyna.pl



Byczyna, 19.02.2024 r.

OŚ.271.6.3.2024.Asz

**Wszyscy Wykonawcy**

## Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**dot.: postępowania na zadanie:**

**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:**

**„Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna – odcinek C wraz z fragmentami fosy miejskiej” oraz pełnienie nadzoru autorskiego w toku robót budowlanych**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie 1:**

Na stronę tytułowej SIWZ zapisano, że przedmiotem postępowania są roboty budowlane, a z opisu zamówienia wynika, że przedmiotem jest wykonanie usługi. Proszę o wyjaśnienie i ewentualne skorygowanie zapisów SIWZ.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej korekty strony tytułowej **SWZ**.

### **Pytanie 2:**

Czy jako doświadczenie personelu Wykonawcy może zostać uznana dokumentacja dotycząca obiektu znajdującego się w obszarze wpisanym do rejestru zabytków, czy należy wymieniać tylko obiekty objęte indywidualnym wpisem do rejestru zabytków?

### **Odpowiedź:**

W opisie sposobu oceny Kryterium II – Doświadczenie personelu Wykonawcy – D mowa jest o **zabytku** wpisanym do rejestru zabytków a nie obiekcie znajdującym się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.

**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:  
„Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna – odcinek C wraz z fragmentami fosy miejskiej”  
oraz pełnienie nadzoru autorskiego w toku robót budowlanych**

**Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienie, czy dopuszczalne jest wskazanie w odrębnych pozycjach w formularzu doświadczenia personelu wykonawcy projektu czterech obiektów, z których każdy objęty jest odrębnym wpisem do rejestru zabytków i jest odrębnym budynkiem, każdy z nich odrębnie spełnia wymagania dotyczące wartości kosztorysowej, które zostały zaprojektowane w ramach jednej umowy.

**Odpowiedź:**

Wykonawca może wskazać w formularzu ofertowym doświadczenie personelu wg własnego uznania. Natomiast Komisja przetargowa dokona oceny wskazanego doświadczenia wg opisu sposobu oceny w Kryterium II – Doświadczenie personelu Wykonawcy – D i przyzna punkty temu doświadczeniu, które spełnia wskazane kryteria.

**Pytanie 4:**

Czy w ramach zamówienia należy opracować grafikę tablicy informacyjno-turystycznej?

**Odpowiedź:**

Tak, należy opracować grafikę tablicy informacyjno-turystycznej.

**Pytanie 5:**

Załączona do SIWZ mapa do celów projektowych nie nadaje się do opracowania na niej projektu budowlanego, ponieważ nie obejmuje obszaru minimum 30m poza granicami opracowania. Czy w ramach zamówienia należy opracować rozszerzoną mapę, czy opracuje ją Zamawiający i przekaże Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Jeśli załączona do **SWZ** mapa faktycznie nie spełnia wymagań mapy do celów projektowych, Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć prawidłową mapę.

**Pytanie 6:**

W §1 punkt 2 podpunkt g) wzoru umowy zapisano, że nadzór autorski będzie pełniony na podstawie odrębnej umowy. Inne zapisy umowy, SIWZ i OPZ wskazują, że nadzór autorski jest elementem zamówienia. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:**

Załącznikami do SWZ są dwa projekty umowy:

Nr postępowania: OŚ.271.6.2024

**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:  
„Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna – odcinek C wraz z fragmentami fosy miejskiej”  
oraz pełnienie nadzoru autorskiego w toku robót budowlanych**

6a - Projekt umowy na wykonanie dokumentacji projektowej

6b - Projekt umowy na nadzór autorski.

W § 1 ust. 2 pkt g załącznika nr 6a do **SWZ** - Projekt umowy na wykonanie dokumentacji projektowej, zgodnie z prawdą zapisano, że nadzór autorski będzie pełniony na podstawie odrębnej umowy, której projekt stanowi Załącznik nr 6b do **SWZ**.

**Pytanie 7:**

Proszę o publikację wykonanej w 2016 roku dokumentacji badań podłoża gruntowego, na którą powołuje się archiwalny projekt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający opublikował wykonaną w 2016 roku dokumentację badań podłoża gruntowego.

**Pytanie 8:**

Czy dopuszczalne jest wykorzystanie archiwalnych badań gruntu do opracowania nowej dokumentacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania archiwalnych badań gruntu do opracowania nowej dokumentacji

Z poważaniem  
BURMISTRZ BYCZYNY

Iwona Sobania  
Podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym